四川汽车职业技术学院

关于做好2017年上半年全国计算机等级

考试报名和考试工作的通知

各系部、班级：

按教育部考试中心对全国计算机等级考试的统一部署，认真做好我院2017年上半年全国计算机等级考试报名考试考务工作，现将有关情况通知如下，请遵照执行。

报名时间

    正式报名时间：2016年12月12日----2016年12月16日

考试时间

    2017年3月25日-----2017年3月28日

收费标准:

    每科目80元收费

相关事宜

1.请各班级以班为单位组织报名，完成报名后交教务处。（报名时须提交资料:附表1+考生照片，照片以身份证号码命名，照片为一寸近期免冠证件照，背景为蓝色，照片标准：不小于144px*192px）
2.报名时请各考生认真效验考生基本信息，确认无误后方可提交，提交成功便不可更改。

3.考生报名信息必须真实有效，若出现弄虚作假，一经查实取消考试资格。

开考科目

2017年3月NCRE开考科目

	级别
	科目名称
	科目代码
	考试方式
	考试时间

	一级
	计算机基础及WPS Office应用
	14
	无纸化
	90分钟

	计算机基础及MS Office应用
	15
	无纸化
	90分钟

2016年12月12日

四川汽车职业技术学院《全国全国计算机等级考试》报名表

附表1：

报名班级：                         （必填）

	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	身份证号码
	民族
	报考级别语言
	本人确认签字

	例
	禹蓓蓓
	女
	19940108
	510703199401089666
	汉族
	WPS Office

注：以上不够可添页！